SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA USL N. 7

Carbonia

. . 7’ d
Deliberazione n. @DQL\Q’{

adottata dal Direttore Generale in data 2 3 MQR ZGGQ

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO -
SANITA" ANIMALE - AREA “A™ - DR. BIDDAU MARIO

PREMESSO

RITENUTO

VISTA

ATTESO

CHE

CHE

PRESO ATTO

SENTITI

Su proposta del capo del servizio del personale i quale:

che nella dotazione organica Aziendale sono attualmente vacanti e disponibili n. 2

~-posti. di. Dirigenti-Veterinari ¢ che dal 15/03/2004 s renderd vacante un ulteriore. ... .

posto a seguito della cessazione dal servizio per trasferimento del dr. SANNA
Giuliano:

in considerazione della necessita di personale Veterinario di provvedere alla
copertura in via immediata a tempe indeterminato di uno dei suddetti posti:

la deliberazione n. 888 del 11/04/2002 con la quale sono stati ratificati gli atti del
pubblico concorso per . 3 Dirigenti Veterinari — Sanitd Animale Area "A™:

che nell’utilizzo della graduatoria suddetta st € giunti al 4° classificato (v. delibera n.
2925 del 11/12/2002):

al 37 posto si ¢ classificato il dr. BIDDAU Mario nato a Sassari il 04/03/1961:
conformemente a quanto disposto dalla Legge n. 350/2003 la spesa per detta

asstnzione, rientra nel limite del 30% delle cessazioni dal servizio verificatesi
neli’anno 2003:

PROPONE

di assumere  a tempo indeterminato in qualitd di Dirigente Veterinario — Sanita
Animale Area “A” il dr. BIDDAU Mario nato a Sassari il 04/03/1961:

IL DIRETTORE GENERALE

dell™istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale

il Direttore Amministrativo e tl Direttore Sanitario:



DIRAMM

f?
DIRSAN j

i
.o/
.,&;y-’l] .
!
rf!

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di assumere  a tempo indeterminato in qualitd di Dirigente Veterinario —~ Saniid
Animale Area “A™ it dr. BIDDAU Mario nato a Sassari il 04/03/1961:

di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo
indeterminato;

di demandare al Capo Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti:

determinare che il costo presunto di 31000 € circa. onnicomprensive, venga
imputato. per Fanno corrente, al codice 4600301 del piano det conti aziendale
vigente:

RE GENERALL




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

Allegatin,

Destinatari
Collegio Sindaci
Servizio Bilancio

Servizio Personale

AZIENDA USL N. 7

Carbonia

I Responsabile del Servizio Affari Generali

6??;%8“ C:;z]h del:%enﬁﬁﬁe 004

¢ stata pubblicata

e a2 4 VAR, 2005™ =7 RPR. 2004

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
& stata posta a disposizione per la consultazione

t responsabil vizio Affari Generali




